
Pro:

Kclpie :

í lJ; l věrjr: t,r: í ,

i} it* cln,li,lf :

ů ei:

Re: SZM FN Motol 2335106 pro SurgiCare s.r,o.
. pátek 20.03.2020 07 :57

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí  objednávky č . 2335106.

SurgiCare s.r.o.

>  Odběratel:

>  F'akultni nemocnice v Motole
>  Oddělení  nákupu SZM FN Moto]_ Objednávka č í slo:  2335706
>  V Úvalu 84 ID :  339190
>  150 06 Praha 5 - Motof Datum :  19.a3,2020

>  TČ o: OOO 64-203
>  DIČ : CZOOO642a3 DodavateL: 2

) Fax: M

>  SurgiCare s. r. o.
>  Š  anov 216
>  270 31 Rakovnik

>  Dodelte na adresu:
>  SZM FN MoLo]_
>  Komunikač ni uzel -2D
>  Přejimka zbož í  Po 6:0O až  2O:OO, Út-Č t 5:OO až  2O:OO, Pá 5:O0-15:O0

>  -Objednáváme u Vás:
>  2L33/40 I I ] . chirurgická klinika UK 1. LF a FN Motof - operač ni sály
>  (2000334B7)
>  Název Poč et
>  1 SÍ Ť KA xÝlNÍ  VtrNTRALTGHT ST ElJ_ipsa 10,2x15 cm 3 KS
>  álKS 5954460
>  2 Sí ť ka ký} ní  VENTRALTGHT ST ellipsa I5,2x20,3 cm 3 KS
>  á 1 KS 5954680
>  Celkem:
68 931, 00

>  Dodávaný materiá]_ musí  být v sou]adu se zákony 22/1991 Sb, a 268/2014 Sb.

>  Cena dodávky se ří di smfouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
) Faktura musí  splňovat vš echny ná} ež itosti dané  zákonem č .235/2004 sb. a
>  musi být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dní .
>  Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č is]_o naš í  objednávky, j inak
zbož í
>  nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
>  Dodávejte pouze cefá bafeni.
>  Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
>  Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujLe až  pozveřejnění
>  v registru sm]_uv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
>  zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smfuv.
>  Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho
měsice



>  za zruš enou.
>  Ostatni ujednání  se řidí  Obč anským zákonikem (č .89/2012 Sb.)


